PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL DE SELEÇÃO CEAR nº 06/2018

Resultado Final

A Universidade Estadual de Goiás (UEG), por meio do Centro de Ensino e Aprendizagem em

Rede (CEAR), em atendimento ao Plano de Trabalho do Convênio nº 850.017/2017, celebrado com a

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) torna público o resultado

final do processo seletivo simplificado para contratação de estagiários que atuarão no apoio

administrativo das atividades de gestão acadêmica dos cursos a distância, no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB).

 Candidatos Selecionados Pontuação

1 Waléria Paz Araújo 37 pontos

2 Lucas Henrique Ferreira da Silva 36 pontos

3 Eduardo Castro Pereira 35 pontos

4 Gabriel Soares Sena 35 pontos

5 Tatiane Aparecida Silva Carvalho 34 pontos

5 Willian de Souza Ribeiro 34 pontos

6 Arislayne Glaucielle Dalberto Marques 33 pontos

8 Gabriel Nunes de Melo 33 pontos

9 Kelcione Oliveira Fernandes 33 pontos

10 Paulo Henrique de Morais Balduino 33 pontos

 Cadastro de Reserva Pontuação

1 Matheus Amato 32 pontos

2 Renata Aparecida Fontes 32 pontos

3 Deborah Juliana Barbosa Moura da Silva 31 pontos

4 Igor de Souza Carvalho 31 pontos

5 Renner Patrick Cesario Vilela 30 pontos

6 Grasieli Rodrigues Fernandes 29 pontos

7 Isabella Milhomem de Paiva Almeida 29 pontos

8 Lucas Pereira Gonçalves 28 pontos

9 Patrícia Diniz de Vasconcelos 28 pontos

10 Nathália Aparecida Araújo Leão 27 pontos

11 Pedro Henrique Braz Silva 27 pontos

12 Danielle Bandeira Pereira 26 pontos

13 Emilly dos Santos Faria 26 pontos

14 Michelly dos Santos Porto e Silva 25 pontos

15 Rosycarmen Esther Costa 25 pontos

16 Renata Barros Moreira 24 pontos

17 Wander Henrick Aluizio de Souza 24 pontos

18 Byanca Neves Schereder 23 pontos

19 Douglas Junio Ferreira da Silva 23 pontos

20 Kamila Cecílio de Morais 23 pontos

21 Amanda Pureza Silva 22 pontos

22 Wanessa Paz Araujo 22 pontos

23 Danilo Neves Borges 21 pontos

24 Jéssica Luciana Oliveira Barbosa 21 pontos

25 Laura Cecilia Alves de Sousa 21 pontos

26 Karine Ferreira dos Santos 20 pontos

27 Vinicius Augusto dos Reis 20 pontos

28 Gabriel Peres Ferreira 19 pontos

29 Isabela Santos Silva 19 pontos

30 Matheus Vinicius Gomes Batista 18 pontos

31 João Hilton Pereira Junior 18 pontos

32 Gabriela Martins Oliveira Silva 17 pontos

33 Raquel Vieira de Oliveira Leal 17 pontos

34 Gabriel de Souza Paula 16 pontos

35 Mariele Luzia Santos Pereira 16 pontos

36 Luiz Henrique Vieira de Almeida 16 pontos

37 Emerson Bezerra Loiola 15 pontos

38 Loyanne Caroline Peixoto da Silva 15 pontos

39 Rayane Lima de Oliveira 15 pontos

40 Suzana da Silva Moura 15 pontos

41 Carlos Eduardo Silva Santos 14 pontos

42 Felipe Bonifácio de Souza 14 pontos

43 Nayce de Oliveira Barreiros 14 pontos

44 Andressa Bastos dos Santos 13 pontos

45 João Victor Santos Vieira 13 pontos

46 Karolayne Alvares da Silva 13 pontos

47 Marcos Alves de Oliveira 13 pontos

48 Tiago Sá de Melo 13 pontos

49 Bruna Lorrayne da Silva Santos 12 pontos

50 Bruna Dayana Ferreira da Silva 12 pontos

Anápolis-GO, 17 de outubro de 2018.

Prof. Valter Gomes Campos

Diretor do CEAR